

**Marcin Felderhoff**  
Radny Rady Miasta Piekary Śląskie

Piekary Śląskie, 04.09.2020r

**Szanowna Pani**  
**Sława Umińska – Duraj**  
**Prezydent Miasta Piekary Śląskie**

### **WNIOSEK**

W mieniu Mieszkańców Piekar Śląskich zwracam się z wnioskiem o uzupełnienie zabezpieczeń (opalikowanie) nasadzeń w postaci drzew na ul. Piotra Skargi. W załączeniu dokumentacja zdjęciowa.

Z wyrazami uznania  
**Marcin Felderhoff**





Piekary Śląskie, dnia 18 września 2020 r.

BRM.0003.98.2020

**Szanowny Pan  
Marcin Felderhoff  
Radny Rady Miasta Piekary Śląskie**

Odpowiadając na Pana wnioski złożone w dniu 6 września 2020 r. przedstawiam poniżej stanowisko w sprawach w nich ujętych.

1. **Wyznaczenie strefy Kiss & Ride przy Miejskiej Szkole Podstawowej nr 2** – możliwość wykonania wskazanej zatoki w zaplanowanej lokalizacji ze względu na warunki drogowe wymaga analizy. W przypadku podjęcia decyzji o budowie, zatoka zostanie wykonana w 2021 roku.
2. **Instalacja koszy na śmieci wzdłuż drogi rowerowej przy ulicy Papieża Jana Pawła II** – zamontowanie koszy na śmieci w wyżej wskazanej lokalizacji zostanie zlecone Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Piekarach Śląskich. Termin realizacji zlecenia wyznaczono do 30 września bieżącego roku.
3. **Nasadzenie drzew wzdłuż ulicy Księdza Piotra Skargi** – drzewa zostaną nasadzone do końca bieżącego roku.
4. **Przedłużenie drogi rowerowej wzdłuż ulicy Tarnogórskiej na odcinku od ulicy Józefowskiej do ulicy Pokoju** – przedmiotowy odcinek zostanie uwzględniony w kolejnych etapach prac projektowych dotyczących budowy sieci ścieżek rowerowych na terenie miasta.
5. **Wprowadzenie przedłużenia ruchu jednokierunkowego na ulicy Królowej Jadwigi na odcinku od ulicy Konstytucji 3-go Maja oraz wzdłuż Kościoła pw. Świętej Rodziny w kierunku wieżowca przy ulicy Księdza Piotra Skargi 14** – przedmiotowa sprawa zostanie rozpatrzona na najbliższym posiedzeniu Komisji ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Po uzyskaniu opinii Komisji niezwłocznie przekazane zostanie Panu szczegółowe stanowisko.
6. **Wyznaczenie strefy Kiss & Ride przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Kozłowej Górze** – możliwość wykonania wskazanej zatoki w zaplanowanej lokalizacji ze względu na warunki drogowe, jak i funkcję przedmiotowej placówki oświatowej wymaga analizy. W przypadku podjęcia decyzji o budowie, zatoka zostanie wykonana w 2021 roku.
7. **Nasadzenie drzew na piekarskim rynku u zbiegu ulic Bytomskiej, Kardynała Stefana Wyszyńskiego oraz Karola Miarki** – nasadzenie drzew na Placu Noblistów Śląskich wymagałoby rozbiórki wybrukowanej nawierzchni wraz z podbudową. Wymaga to dużego nakładu prac budowlanych oraz ingerencji w istniejącą



Piekary Śląskie  
1940-2020  
**80** LAT  
nadania praw miejskich

## PREZYDENT MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84  
tel. 32 287 10 59, fax: 32 287 16 69

infrastrukturę. W związku z powyższym Wydział Inwestycji i Gospodarki Komunalnej tut. Urzędu przeanalizuje wskazany problem i zaproponuje alternatywne rozwiązanie, które zapewni cień osobom korzystającym z ławek, a jednocześnie nie będzie znacznie ingerowało w istniejącą substancję.

8. **Wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ulicy Księdza Norberta Bończyka** - przedmiotowa sprawa zostanie rozpatrzona na najbliższym posiedzeniu Komisji ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Po uzyskaniu opinii Komisji niezwłocznie przekazane zostanie Panu szczegółowe stanowisko.
9. **Uzupełnienie zabezpieczeń w postaci nasadzenia drzew na ulicy Księdza Piotra Skargi** – paliki przy drzewach zostaną uzupełnione do końca bieżącego roku.

PREZYDENT MIASTA  
Piekary Śląskie  
Sława Umińska-Duraj

Opracowała: M. Gregorzuk  
Sprawdziła: P. Zyta-Majdaniak

W tekście wykorzystano krój pisma będącego rekonstrukcją czcionki używanej w XIX wieku przez Teodora Heneczka – który w latach 1847 – 1872 na terenie Piekar Śląskich prowadził drukarnię, przyczyniając się do krzewienia polskości na ziemi śląskiej.

BQM KW - 000401/20